別紙 紹介文 ③
伊達市音楽協会 事務局長 髙津 様

メール ytakachin@ｙｂｂ.ne.jp

 不要な場合もその旨事務局までご連絡願います。

第 41 回だて市民音楽祭 参加オーダー用紙 P-2

本番前の司会者からの紹介は、下記のとおり読み上げてください。

プロフィール【個人・団体名】

A4横書き・200字以内・任意様式可

必ず 10 月 16 日（月）までにご提出願います。 ※期日厳守

プロフィール【個人・団体名】

mailto:the_bluesky@docomo.ne.jp